[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2016 № 257
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 28.07.2016 года № 245 «Об утверждении муниципальной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
В соответствии с протестом прокуратуры Монастырщинского района Смоленской области от 11.08.2016 года №02-30-2016 на постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 28.07.2016 года № 245,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава муниципальной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области заместителя прокурора Монастырщинского района Смоленской области Бирюкова Николая Валерьевича
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам Дьяконенкова Н.А.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

 А.С. Барановский
Рег. № 0257 от 16.08.2016, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, Зам. Главы Администрации по производственному комплексу 16.08.2016 14:50:15, Распечатал________________

_1532869151.doc
[image: image1.png]